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KSZ/DSM/11/2025                                                                                         Katowice, dn. 09.09.2025 r.  

 
PYTANIA  

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na 
rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach postępowanie 
KSZ/DSM/11/2025  

BADANIA LABORATORYJNE 
           CPV: 85145000-7  – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne 

 
W związku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie 1:  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 7 ust.  3 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych)  
 
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2: Czy   Udzielający  Zamówienia  wyraża  zgodę  na  zmianę zapisu   § 10 ust.  1   
załącznika  nr  6  do  SWKO  ( Umowa  o  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych )   
o brzmieniu: „Strony ustalają, że okresem obrachunkowym za wykonaną usługę jest miesiąc 
kalendarzowy. Udzielający Zamówienia zobowiązuje się do płacenia należności za 
wykonane usługi na konto Przyjmującego Zamówienie w terminie 30 dni od dnia 
wystawienia oryginału faktury wraz z wykazem o którym mowa w § 9 ust 2.” 
 
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie wyraża zgody  
 

Pytanie 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę  zapisu  § 10 ust. 3 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o  brzmieniu: „Za 
termin zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Przyjmującego Zamówienia.” 

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 4:  Oferent prosi o podanie przykładu dotyczącego zapisu § 11 ust. 1 załącznika  
nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) „w wyniku okoliczności 
niezależnych od Przyjmującego zamówienie”. 
 
Odpowiedź:  § 11 ust. 1 nie zawiera takiego zapisu. 
 
 Pytanie 5:  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie  zapisu  § 11 ust. 3 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) 
 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę  zapisu  § 14 ust. 1 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o brzmieniu: 
„Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę umowną  
w wysokości max 20% wartości świadczenia niewykonanych lub nienależycie wykonanych 
świadczeń medycznych tzn.: 
a) udzielanie świadczeń w sposób i na warunkach nie odpowiadających wymogom 
określonym w obowiązujących przepisach i w umowie;  
b) nie udzielania świadczeń w czasie i miejscu ustalonym zgodnie z umową;  
c) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń.” 
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Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na zmiany § 14 ust. 1  o brzmieniu:  
„Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę umowną  
w wysokości max 50% wartości świadczenia niewykonanych lub nienależycie wykonanych 
świadczeń medycznych tzn.: 
a) udzielanie świadczeń w sposób i na warunkach nie odpowiadających wymogom 
określonym w obowiązujących przepisach i w umowie;  
b) nie udzielania świadczeń w czasie i miejscu ustalonym zgodnie z umową;  
c) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń.” 
 
Pytanie 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu  § 14 ust. 2 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o  brzmieniu: 
„Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie karę umowną w 
wysokości 250,00 zł w przypadku gdy:  
a) Przyjmujący Zamówienie uniemożliwia lub utrudnia przeprowadzenia kontroli przez 
Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy  
i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych;  
b) Przyjmujący Zamówienie nieprawidłowo prowadzi dokumentację wymaganą umową 
lub obowiązującymi przepisami prawa;  
c) Przyjmujący Zamówienie nie wykona obowiązku, o którym mowa w §7 ust. 2 umowy.” 
  
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8:  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dopisanie w § 14 ust. 6  Załącznika 
nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o brzmieniu: „Całkowita 
odpowiedzialność Wykonawcy z wszelkich tytułów wynikających z umowy oraz 
obowiązujących przepisów prawa, w tym z tytułu kar umownych nie przekroczy 20% 
całkowitej wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w par. 9 ust 4.” 
 
 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9:  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dopisanie w § 15 ust. 5  Załącznika 
nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: 
„Umowa może być wypowiedziana przez Przyjmującego Zamówienie ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku opóźnienia w zapłacie co najmniej dwóch faktur VAT za 
badania.” 
 
Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę.   
 

 
 
 

  Przewodnicząca  Komisji Konkursowej                    
                                                                                                                       
 
                                                                                                                   Anna Kunsdrorf - Wnuk 


